1

工程例会工程例会 会议纪要会议纪要
工程名称：工程名称：洛宁县中建材浚鑫光伏发电有限公司

一期 18MW 光伏发电项目 LN—ZJ—009

各与会单位:

现将 工程例会 会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 1 页。

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

中建材浚鑫光伏发电有限公司 顾 凯

常州正衡电力工程监理有限公司 秦帮学

上海东芯建筑工程科技有限公司
杨飞

上海东芯建筑工程科技有限公司
胡永磊

上海东芯建筑工程科技有限公司
王鹏林

注：B61为工地例会、B62 为专题会议、B63为机构内部会议。

2

工程例会工程例会 会议纪要会议纪要

工程名称：洛宁县中建材浚鑫光伏发电有限公司

一期 18MW 光伏发电项目 编号：LN—ZJ—009

会议地点
洛宁县中建材一期 18MW光伏发电项

目项目部
会议时间

2016 年 5月 3 日

下午 13:00

组织单位 常州正衡电力工程监理有限公司 主持人 秦帮学

会议议题 目前项目情况和施工情况

会议内容：

一、施工单位：

1.1 杨工:○1 现在升压站施工已进入布线阶段，施工进度按计划进行。6 台直流柜今晚到，蓄电池 6 号到，

视频监控 6 号到，光缆 6号到，光功率预测今天发货 7号到，功率控制柜 AGC、SVC 没到，但不会影响并网；

光伏区交流电缆敷设已到 7
#
方阵，计划 8 号低压电缆全部敷设到位，计划从 8 号至 25 号集电线路完工，升

压站 8 号低压电缆全部敷设结束，升压站接线调试 30 号结束。○2 资料我方正在做，做好的资料请业主和监

理方审核。

1.2胡工：光伏区、升压站的施工现在正稳步推进，110KV 输出对端间隔这块，我们一边要求三产公司抓紧

设备订货，一边催促它们上报停电计划。

1.3 王工：外线 27 个塔基目前已完成 26 个塔基基础的浇筑，养护期正进行接地网焊接，第 27塔基的变更

问题需曾经理回来再做决定。

二 、监理单位：秦工

2.1 监理巡查中发现光伏区野草丛生，有的已产生阴影，施工方要抓紧铲除，消除隐患。

2.2 监理工程师通知单要及时回复，准备好三级自检报告、专检报告以及各种检测、试验报告备查。

2.3 项目资料收集、整理是专业性很强的工作，要花很大精力，要使得项目资料最后归档正规化、标准化

不是容易事，EPC总包方要选派精干有经验资料员来做，所用表格格式要征询河南电力质监站等权威机构

来定，河南权威机构定下的表格样式才行，不然通不过等于徒劳。

2.4 目前的施工进度较正常，施工方四月份的进度款我方已签字确认。

三 建设单位：顾经理

3.1 就目前的施工进度来说，我们感到施工方还是积极的，不管是光伏区施工还是外线施工。

3.2 6.30 是项目并网目标，没有退路，我们会对今天施工方提供的进度计划进行跟踪核实。

3.3 施工方这段时间顶着很大的资金压力进设备、进材料等，四月份的进度款我方也已签字确认并积极为

施工方争取。

3.4 关于资料问题，施工方要派专人负责，多咨询，河南电力建设工程质量监督站能通过就行；资料签

字我方和监理方总部正协调中，同时施工方要准备提供质量控制资料和技术资料等。

项目监理部整理

2016-5-3